平成 24 年 9 月 28 日

各 位
西日本シティ銀行

「ＮＣＢダイレクト Ｗチャンス キャンペーン」の実施について

    西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、ご来店不要で残高照会、お振込み、定期預金な
どのお取引ができる便利でお得なインターネットバンキング「ＮＣＢダイレクト」をより多く
のお客さまにご紹介することを目的に、「ＮＣＢダイレクト Ｗチャンス キャンペーン」を
実施しますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間   平成 24 年 10 月 1 日（月）～平成 24 年 11 月 30 日（金）

２．キャンペーン概要

今なら！
入会してチャンス！

さらに！
使ってチャンス！

対象者

期間中に、
ＮＣＢダイレクトを新規でご契約
された方

期間中に、
ＮＣＢダイレクトを新規でご契約された方で、

インターネットバンキングまたはモバイルバ
ンキングのログオン操作をされた方
（Ｅメールアドレスのご登録が必要です）

賞 品

抽選でプレゼント

ＱＵＯカード ３，０００円分

１５０名様

抽選でプレゼント

ＶＪＡギフトカード ３，０００円分

１５０名様

その他

・ 平成 24 年 11 月 30 日（金）時点で、「ＮＣＢダイレクト」代表口座最終残高が
10,000 円以上のお客さまが対象となります。

・ 期間中に「ＮＣＢダイレクト」を解約された方は、対象外となります。

・ 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。
（平成 24年 12 月下旬から平成 25年 1月上旬予定）

◎ 「ＮＣＢダイレクト」とは、
・ご来店不要で残高照会、お振込み、定期預金などのお取引ができる個人のお客さま向けの以下
の３種類のダイレクトバンキングサービスです。（基本手数料は無料）
― 「インターネットバンキング」…パソコンからのご利用
― 「モバイルバンキング」…携帯電話（ⅰモード・EZweb・Yahoo！ケータイ）からのご利用
― 「テレフォンバンキング」…固定・携帯電話（音声会話・プッシュ回線）からのご利用
※「ｉモード」は株式会社 NTT ドコモの登録商標、「EZweb」は KDDI の登録商標、「Yahoo！」は
米国 Yahoo！Inc．の登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 幸野・古沢 TEL092-476-2764